



تاریخ	۸
مهر	۱۳۹۵
پنج‌شنبه	



صفحه	۷
شماره	۱۷۸۷
سال	بیست و دوم

### برگزاری مسابقات دارت به مناسبت گرامیداشت هفته دفاع مقدس

به گزارش روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی لارستان مسابقات دارت به مناسبت گرامیداشت هفته دفاع مقدس بین پرسنل اداره کل و با حضور ۷۰ نفر شرکت کننده در ماده انفرادی در سالن ورزشی این اداره کل برگزار شد. در پایان و پس از رقابت های جداگانه در بخش آقایان و بانوان نفرات برتر معرفی شدند و هدایایی به رسم یادبود از سوی محمداقرباب ریاحی مدیر توسعه و منابع اداره کل راه و شهرسازی لارستان به این عزیزان اهدا شد. نفرات اول تا سوم به ترتیب در بخش آقایان: ۱- سید عبدالمجید دستاران ۲- محمد نجیبی ۳- اصغر حسینی. نفرات اول تا سوم به ترتیب در بخش بانوان: ۱- فروردین ۲- جم نژاد ۳- جوکار.

### برگزاری مسابقه دو استقامت به میزبانی تیپ ۵۵ هوابرد به مناسبت هفته دفاع مقدس



به گزارش روابط عمومی تیپ ۵۵ هوابرد، به مناسبت هفته دفاع مقدس یک دوره مسابقه دو استقامت به میزبانی تیپ ۵۵ هوابرد در بلوار چمران شیراز برگزار شد. در این مسابقه که شش تیم از یگانهای نیروی زمینی ارتش جمهوری اسلامی ایران در استان فارس حضور داشتند، پس از یک رقابت فشرده، تیم مرکز آموزش علوم و فنون مکانیزه نژاجا توانست مقام نخست این دوره از مسابقات را از آن خود کند. تیم «الف» تیپ ۵۵ هوابرد رتبه دوم را کسب کرد و تیم «ب» تیپ ۵۵ هوابرد توانست مقام سوم را به دست آورد. در قسمت انفرادی این مسابقه نیز حسین صادق زاده از مرکز آموزش علوم و فنون مکانیزه نژاجا توانست با پیشی گرفتن از سایر رقبیان به مقام نخست دست یابد و دوندگان جمال کریمی از فرماندهی آماد و پشتیبانی نژاجا و حامد بیرانوند از مرکز آموزش علوم و فنون مکانیزه نژاجا به ترتیب مقام های دوم و سوم را کسب کردند. در مراسم اختتامیه این مسابقات که سرهنگ ذبیح الله بهمین زبیری فرمانده، حجت الاسلام مجتبی جعفری رییس عقیدتی سیاسی و فرماندهی حفاظت

### ایکاردی لیاقت حضور در تیم ملی آرژانتین را دارد



کارلوس توز معتقد است که مانوروی ایکاردی باید به تیم ملی دعوت شود. کارلوس توز در حالی که می گوید بازنشستگی اش نزدیک است، معتقد است مانوروی ایکاردی لیاقت حضور در تیم ملی آرژانتین را دارد. به نقل از فوتبال ایتالیا، ایکاردی در شش بازی ابتدایی خود در این فصل، شش گل به ثمر رسانده و یک پاس گل داده است. با این حال طی این چند سال نمایش خوب، او تنها ۱۰ دقیقه در جریان باخت ۳-۲ برابر اوروگوئه برای آرژانتین به میدان رفته است. توز در این باره به رادیوی فاکس اسپورت گفت: ایکاردی لیاقت دعوت شدن به تیم ملی را دارد، مانورویو در اینتر عملکرد بسیار خوبی دارد و گل های بسیاری به ثمر رسانده است. تصمیم نهایی با بانووا است اما من معتقدم که باید از او دعوت کرد. توز در تابستان ۲۰۱۵ برای بازگشت به باشگاه دوران کودکی اش، یونتوس را ترک کرد. با این حال مهاجم فوق العاده آرژانتینی تصمیم دارد کفش هایش را بیاورد. وی گفت: من در این باره فکر می کنم، احتمال این وجود دارد که در ماه نوامبر بازنشسته شوم. فشار بازی در اینجا بسیار زیاد است، این جا مانند اروپا نیست که پس از دقیقه ۹۰ شما بتوانید زندگی عادی خود را ادامه دهید.

### بیلارد بازان فارس به رقابتهای قهرمانی آسیا اعزام شدند



تیم ملی بیلارد ایران به منظور شرکت در نخستین دوره رقابت های ورزش های بیلاردی قهرمانی آسیا به کشور امارات سفر کردند. به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس، فرهاد قشقایی رییس هیئت بولیینگ، بیلارد و بولس استان اظهار داشت: نخستین دوره رقابت های ورزش های بیلاردی قهرمانی آسیا سوم تا یازدهم مهرماه به میزبانی کشور امارات (فجیره) در رشته های اسنوکر ۱۵ توپ، تیمی، شش توپ، ناین بال انفرادی، ناین بال تیمی، ایت بال چینی در دو بخش آقایان و بانوان برگزار می شود. قشقایی ضمن بیان مطلب فوق بیان کرد: در ترکیب تیم ملی ۵ نفر از قهرمانان بیلارد استان فارس نیز حضور دارند که تیم ملی را همراهی می کنند. وی نفرات اعزامی از استان فارس به این مسابقات را بدین شرح اعلام داشت: در بخش آقایان مهراش ارشادی در رشته اسنوکر محمدعلی پردل در رشته پاکت بیلارد و ساسان لشکری در رشته بیلارد سه توپ و در بخش آقایان و بانوان برگزار می شود. قشقایی ضمن بیان مطلب فوق بیان کرد: در ترکیب تیم ملی ۵ نفر از قهرمانان بیلارد استان فارس نیز حضور دارند که تیم ملی را همراهی می کنند. وی نفرات اعزامی از استان فارس به این مسابقات را بدین شرح اعلام داشت: در بخش آقایان مهراش ارشادی در رشته اسنوکر محمدعلی پردل در رشته پاکت بیلارد و ساسان لشکری در رشته بیلارد سه توپ و در

### حوادث

#### اتوبوس حامل انواع البسه قاچاق در زرین دشت توقیف شد

فرمانده انتظامی شهرستان زرین دشت از توقیف اتوبوس حامل کالای قاچاق به البسه قاجاق که به صورت کاملاً ارزش هشتاد میلیون ریال خیرداد. سرهنگ «یوسف کریمی راد» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری ماموران پلیس آگاهی مشکوفه، ۸۰ میلیون ریال برآورد شده شهرستان در اجرای تور ایست و بازرسی مقطعی در جاده زرین دشت به سمت لارستان به یک دستگاه اتوبوس قاچاقچی کالا دستگیر و پس از تشکیل پرونده مقدماتی، جهت سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی معرفی شد.

#### توقیف محموله میلیاردی برنج قاجاق در خرم بید

فرمانده انتظامی شهرستان خرم بید از کشف ۳۷ تن برنج قاجاق به ارزش یک میلیارد و ۸۰۰ میلیون ریال از دو دستگاه کامیون خیر داد. سرهنگ «رضا شوکوی» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: ماموران انتظامی شهرستان خرم بید در راستای مبارزه با قاچاق کالا اقدام به کنترل خودروهای عبوری در جاده های این شهرستان کردند. وی ادامه داد: هنگام کنترل خودروها، ماموران به دو دستگاه کامیون که

#### دستبند پلیس بر دستان دو قاچاقچی موادمخدر در استهبان

فرمانده انتظامی شهرستان استهبان از اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی و دستگیری دو قاچاقچی موادمخدر خبر داد. سرهنگ «داود امجدی» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: طرح ارتقای امنیت اجتماعی توسط ماموران مبارزه با موادمخدر در سطح شهرستان استهبان به مرحله اجرا گذاشته شد. وی تصریح کرد: در اجرای این طرح، ماموران مبارزه با موادمخدر شهرستان ضمن کنترل محورهای مواصلاهی شهرستان و همچنین شناسایی

### شکار ۹ سارق در فیروزآباد



فرمانده انتظامی شهرستان فیروزآباد گفت: ماموران پلیس این شهرستان با تلاش و کشت زنی هدفمند موفق به دستگیری ۹ نفر سارق شدند. به گزارش خبرنگار جام جم آنلاین از شیراز سرهنگ حسین ارجمند مزیدی افزود: در راستای اجرایی کردن طرح مبارزه با سرقت و دستگیری سارقان محلات و مناطق آلوده و جرم خیز، ماموران پلیس، طرح مبارزه با سرقت را در شهرستان فیروزآباد در دستور کار خود قرار دادند.

### اعترافات تکان دهنده مردی که همسرش را آتش زد

است که پس از آتش زدن همسرش به نام شیوا (۲۴ ساله) از محل جنایت متواری شده و به تهران آمده است. اعتراف به ارتکاب جنایت متهم پس از شناسایی دقیق توسط کارآگاهان اداره دهم، صراحتاً به ارتکاب جنایت اعتراف و در خصوص انگیزه جنایت و قتل همسرش به کارآگاهان گفت: همسر بدون اطلاع من و در حالیکه از حدود چهار ماه پیش در تهران مشغول مسافركشی هستم، به صورت غیابی اقدام به گرفتن حکم طلاق کرد. متهم در خصوص نحوه اطلاع از طلاق همسرش نیز گفت: اواخر شهریور ماه سال جاری (۱۳۹۵) در خیابان درحال مسافركشی بودم که متوجه آمدن یک پیامک از سوی همسر شدم؛ زمانیکه پیغام را باز کردم، با تصویر حکم طلاق غیابی روبرو شدم. وی افزود: شبانه به سمت ارومیه حرکت کردم؛ صبح روز پنجشنبه یکم مهر ماه در منزل پدر همسر رسیدم؛ ابتدا پدر همسر در منزل آمد و در ادامه، همسر نیز به دنبالش به مقابل در خانه آمد؛ شیوا با نشان دادن برگه حکم دادگاه عنوان داشت که از من طلاق گرفته و دیگر حاضر به ادامه زندگی با من نیست. متهم در خصوص زمان ارتکاب جنایت نیز گفت: دو روز در ارومیه باقی ماندم تا شاید به واسطه صحبت کردن با شیوا و همچنین درخواست کمک از بستگان و دوستان، او را به زندگی با خودم بازگردانم اما متأسفانه وی حاضر به ادامه زندگی با من نبود تا اینکه نهایتاً در سوم مهر ماه، پس از تهیه ظرف حاوی بزینز و قرار دادن آن در صندوق عقب ماشین خود به سمت منزل پدر همسر حرکت کردم. متهم در خصوص نحوه ارتکاب جنایت و مرگ همسرش به کارآگاهان عنوان داشت: ساعت ۱۲:۳۰

### «داماد» پدرزنی را مقابل کلانتری کشت

ساعتی قبل با میلاد بر سر مسائلی درگیر شدم و او مرا کتک زد، به همین دلیل به او گفتم که باید مرا به کلانتری ببرد تا از وی شکایت کنم، در همین حین با پدرم و مادرم نیز تماس گرفتم و از آنها خواستم خود را به کلانتری برسانند. به گزارش جام جم آنلاین از تسنیم، خیر مرگ مشکوک مرد میانسانی از سوی مسئولان بیمارستان سوم شعبان به ماموران کلانتری ۱۳۲ نبرد اعلام شد که بازپرس کشیک قتل پایتخت نیز در جریان این مرگ مرموز قرار گرفت و همراه با اکیپ تشخیص هویت آگاهی راهی بیمارستان شد. پس از حضور بازپرس مشخص شد متوفی مقابل کلانتری با دامادش میلاد درگیر شده و پس از انتقال به بیمارستان جان خود را از دست داده است. همسر میلاد (دختر متوفی) در اظهاراتش به بازپرس گفت: ساعتی قبل با میلاد بر سر مسائلی درگیر شدم و او مرا کتک زد، به همین دلیل به او گفتم که باید مرا به کلانتری ببرد تا از وی شکایت کنم، در همین حین با پدرم و مادرم نیز تماس گرفتم و از آنها خواستم خود را به کلانتری برسانند، زمانی که مقابل کلانتری رسیدیم، پدر و مادرم نیز آنجا بودند که میلاد با پدرم درگیر شد، پدرم حسین درگیری با میلاد به زمین خورد و بیهوش شد، بعد با اورژانس تماس گرفتم و پدرم به بیمارستان منتقل شد اما در آنجا جان داد. میلاد نیز که از مرگ پدر زنش شوکه بود، به بازپرس گفت: من قصد کشتن پدر زنم را نداشتم، زمانی که با وی درگیر شدم ناگهان روی زمین افتاد و بیهوش شد. سرانجام سجاد منافی آذر، بازپرس امور جنایی تهران دستور انتقال جسد متوفی را به پزشکی قانونی برای تعیین علت دقیق مرگ صادر کرد همچنین میلاد نیز به دستور بازپرس بازداشت شد.